DE
SH
UM
ID
IFI
CA
TIO
N

avec plug 2m. Régulation proportionnelle du brumisateur VAPATRONICS
 OG Générateur d’ozone incorporé
Gaz désinfectant et antibactérien
HK01 Câble avec plug pour commande externe
Tout Ou Rien ou 0-10 Volts
HK02 Câble avec plugs pour liaison maitre/esclave
 HK-13 Câble avec plugs de report de défaut, d’indication de débit
et Marche/Arrêt à distance
REMCO12 Télécommande filaire avec câble et plug
pour report de voyants et de bouton de réglage
HK10 Câble prolongateur universel avec plugs de raccordement 10 mètres
HK20 Câble prolongateur universel avec plugs de raccordement 20 mètres
Tuyauteries pour le transport du brouillard - PVC Blanc - Qualité alimentaire
EPD40 Le mètre de tuyau - Ø 40mm
EPD4020H Rampe de diffusion du brouillard Ø 40mm longueur 2 mètres avec trous Ø 20mm
XPD20-AF Bouchon - Ø 20mm pour orifice de diffusion du brouillard
XPD40-45 Coude 45° Mâle/Femelle - Ø 40mm
XPD40-90 Coude 90° Mâle/Femelle - Ø 40mm
XPD40-M Manchon Mâle/Mâle - Ø 40mm
XPD40-T Té Femelle/Femelle/Femelle - Ø 40mm
XPD40-AF Bouchon - Ø 40mm
XPD40CLIP Clip de fixation pour tuyau Ø 40mm
EPD80 Le mètre de tuyau - Ø 80mm
EPD8020H Rampe de diffusion du brouillard Ø 80mm longueur 2 mètres avec trous Ø 20mm
EPD8020H2 Rampe de diffusion du brouillard Ø 80 mm longueur 2 mètres avec trous Ø 20 mm de
chaque côté
XPD80-45 Coude 45° Mâle/Femelle - Ø 80mm
XPD80-90 Coude 90° Mâle/Femelle - Ø 80mm
XPD80-M Manchon Mâle/Femelle - Ø 80mm
XPD80-T Té Femelle/Femelle/Mâle - Ø 80mm
XPD80-AF Bouchon - Ø 80mm
Tuyauteries pour eau osmosée - Connexions instantanées - Qualité alimentaire
NC688 Raccord taraudé 3/4’’ Femelle - taraudé 1/4» Femelle
PI011212S Raccord fileté 1/4’’ Mâle - tube 3/8’’
PI0212S Té pour tube 3/8’’